
 
 

Tämä kysely pohjautuu Selvitykseen Länsirannan ja Rantakankaan kouluista (siv.ltk 2019). 

Selvityksessä on käsitelty  oppilasmääriä, opetussuunnitelman toteutumista, niin henkilöstö- kuin 

kiinteistömenojakin. Lopussa on laskelma mahdollisista säästöistä ja menoista, joita tulisi 

kyläkoulujen lakkauttamisen myötä. Selvitys löytyy 

http://dynweb.lappajarvi.fi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting&id=2019979 

 

Kyselyä kyläkouluista on edeltänyt vanhempainilta Länsirannan ja Rantakankaan koulujen ja 

ryhmisten vanhemmille 20.1.2020. Kiitos osallistujille! 

 

Vastaa kyselyyn 29.1.2020 mennessä. 

 

Tämän kyselyn yksi taustatekijä on Lappajärven kunnan taloudellinen tilanne. Kuntataloudessa on 

takana alijäämäinen vuosi ja tulevat vuodet eivät ole helpottamassa tilannetta. Erilaisten 

säästövaihtoehtojen kartoittamiseksi myös sivistyspuolella käydään lävitse mahdolliset 

säästökohteet. Hyvään hallintotapaan kuuluu avoin tiedottaminen valmistelussa olevista asioista ja 

niiden osapuolien kuuleminen, joita mahdolliset päätökset tulevat koskemaan. Tämä kyselyn 

tarkoituksena on kartoittaa mielipiteitä ja näkemyksiä kyläkoulujen tulevaisuudesta suhteessa 

kuntapäättäjien  kokonaisarvioon mahdollisissa säästötoimenpiteissä. 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 
 

 



 
 

 

 

 

 
 

 
 



 
 

 

 

 
 

 
 



Kommentontimahdollisuus kysymykseen  nro 9 ja 10 

8 vastausta 

 

Kokonaisuudessaan kyselyssä on kysymystenasettelu huono. Ei anneta mahdollisuutta perustella  

vastausta, joutuu valitsemaan mustavalkoisesti. 

 

Karvalaan on muuttanut paljon lapsiperheitä juurikin sen takia, kun kyläkoulu on lähellä ja sinne on 

turvallinen ja helppo kulkea. Meidän perhe juurikin on Karvalaan muuttanut sen takia, että 

lapsemme saavat käydä lähellä pienessä koulussa opiskelemassa ja heidät uskaltaa ja pystyy 

päästämään yksin sinne kulkemaan.  

 

Länsirannan koulu tulee säilyttää 1-6lk kouluna kuten ennenkin. Toivon mukaan koulu säilyy 

länsirannalla!  

 

Tällä hetkellä koulu kyyditys on kaukana tyydyttävästä. Lasten turvallisuus pitäisi olla etusijalla. 

 

Koulukyydillä ei voi ratkaista asiaa että itä ja länsiranta tarvitsevat koulunsa. Luokkien siirto esim. 

5-6 luokka Nissiin vaarantaa koko koulun toimivuuden eikä saa olla vaihtoehto. Mikäli meillä ei ole 

sivukouluja, ei meillä ole myöskään kunnassa elämää. Koulun pienentäminen ei ole kustannus 

vaikutuksiltaan järkevää. Samoin jos ajatellaan että yksi opettaja opettaa 3-6 luokkaa niin ei se 

Nississä halvemmaksi tule. Kunnan talous ei kestä myöskään kiinteistöjen alaskirjausta. (vanha 

lukio, Länsiranta ja Rantakangas) Toimintakeskuskin lienee vielä kirjanpidossa arvossaan?  

 

Vain Länsirannalla koulu. Ei järkeä ahtaaseen kouluun. 

 

Oleellista on pieni koulu samalla suunnalla kuin vanhemmat töissä kulkee. 

 

En halua pienen koululaisen (0-2 lk) ylittävän maantietä säkkipimessä, ilman katuvaloja, suojatietä 

ja riittävää tien reunaa, kun autot ajavat 80-100 km/h 

 

 

 
 



 

 

 



 

 

 

 

 

 



18. Kommentointimahdollisuus kohtiin 11-16 

 6 vastausta 

Jos koulu kyydit ja lasten odotus ajat järkeentyisi ( ei tunnin odotuksia bussia) ei olisi mitään 

haittaa vaikka matkat pitenisi. Tällä hetkellä homma ei toimi yhtään miten pitäisi. saatikka 

ajatellen lasten kehitystä ja tasoa varsinkaan näiden koulu matkojen takia ja odotusaikoja 

koululla. 

Varhaiskasvatuspaikka kohtuuttoman kaukana kotoa ja työmatkan varrelta pidentää entisestään 

päiväkotipäivää ja työmatkaa. Itsellä se voi tarkoittaa 1h ja 35 km per päivä. Osalla perheistä 

matka kolminkertainen. 

Ryhmis on tärkeä Länsirannalla ja lapsia riittää. Liikuntasalia on käytetty ja hyvä olla kyläläisten 

käytössä. Ja koulu pysyisi Länsirannalla. 

Kyläkoululla ystävyyssuhteita yli luokkarajojen ja niitä helpompi solmia, kun kaikki tuntevat 

toisensa. Kun lapsi siirtyy kyläkoulusta yläkouluun, ystäviä on jo valmiiksi yläkoulun joka 

luokka-asteella. 

Oman kylän palveluita suosittava ja monelle Länsirannaltakin tulee aivan liian pitkä matka 

Nissiin, oli se kuljetustapa mikä tahansa. Pahimmillaan yli 30 km tulee joillakin matkaa ja se on 

pienille koululaisille ihan liikaa. Kuljetustapa ei vaikuta lopputulokseen, emme halua lastemme 

lähtevän kyläkouluista epämääräisiin parakkeihin, lapsemme ansaitsevat koulun, siis KOULUN, 

jonne on turvallista mennä. Idioottimaista touhua repiä pieniä lapsia omilta kyliltään, siinä on 

lasten jaksaminen koetuksella, kun päivistä tulee aivan liian pitkät ja pienimmissä luokissa 

oppiminen on helpompaa kuin isoissa. 

Todellakaan lapseni eivät kävisi Nississä ala-astetta. Onneksi on myös Alajärven koulu 

vaihtoehto. 
 

 

 



 

 



 

 

Kiitos osallistumisesta! 

 

4 vastausta 

Kiitos 

Kyläkoulut säilytettävä, Karvalassa koulupalvelut lähellä ja niitä on vaalittava 

Kyläkouluille jatkoa! 
 


